ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Волгоградская область Старополтавский район с. Харьковка
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ
	от «18»08.2020 г.
	                                                                    №75-23-20

О признании утратившим силу решения Харьковской сельской Думы

 от 05.02.2018 №128-51-18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Харьковского  сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Харьковского  сельского поселения и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Харьковская сельская Дума,
РЕШИЛА:

1. Решение Харьковской сельской Думы 05.02.2018 №128-51-18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Харьковского  сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Харьковского  сельского поселения и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения

А.В.Штрейденбергер